

表一：二零零九年第三季業務收益指數

(二零零八年季度平均 = 100)							
	二零零九年 第三季指數 (點)	二零零九年第三季與 二零零九年第二季比較 (點) (百分率)		二零零九年第三季與 二零零八年第三季比較 (點) (百分率)		二零零九年第一季至第三季與 二零零八年第一季至第三季比較 (點) (百分率)	
服務行業							
進出口貿易	94.4	+9.2	+10.8	-16.3	-14.8	-18.9	-18.5
批發	96.9	+11.2	+13.1	-10.9	-10.1	-17.2	-17.0
零售	98.1	+3.7	+3.9	-1.1	-1.1	-3.4	-3.4
運輸	79.9	+5.1	+6.7	-27.5	-25.6	-25.2	-24.9
其中：陸路運輸	99.1	+5.9	+6.3	-2.8	-2.7	-4.2	-4.2
水上運輸	77.9	+3.5	+4.8	-31.4	-28.7	-27.7	-27.2
航空運輸	76.5	+6.1	+8.7	-30.9	-28.8	-28.7	-28.5
貨倉及倉庫	103.9	+5.0	+5.0	+2.8	+2.8	-1.3	-1.3
速遞	97.3	+9.1	+10.4	-6.2	-6.0	-14.3	-14.2
住宿	75.5	+6.0	+8.6	-16.3	-17.7	-20.4	-21.2
膳食服務	100.4	+3.7	+3.9	-0.5	-0.5	+0.1	+0.1
資訊及通訊	97.5	+0.1	+0.1	-4.3	-4.2	-3.8	-3.8
其中：電訊	101.6	-1.9	-1.9	-0.6	-0.6	+2.5	+2.5
電影	93.7	+11.7	+14.3	-13.8	-12.8	-16.9	-16.3
銀行	100.1	-7.8	-7.2	-3.7	-3.6	-7.1	-6.6
金融(銀行除外)	98.4	+6.9	+7.5	+3.2	+3.4	-25.0	-22.8
其中：金融市場及 資產管理	97.5	+6.4	+7.0	+2.0	+2.0	-28.4	-25.4
其中：資產管理	87.9	+7.3	+9.1	-0.6	-0.7	-30.4	-28.3
保險	106.8	+9.4	+9.6	+5.7	+5.7	-4.4	-4.3
地產	119.8	+4.7	+4.1	+25.2	+26.7	+6.7	+6.7
專業、科學及技術服務	102.3	+3.6	+3.7	+3.1	+3.1	-2.5	-2.5
行政及支援服務	88.8	+5.4	+6.5	-16.4	-15.6	-15.9	-15.8
服務界別							
旅遊、會議及展覽服務	95.3	+12.9	+15.7	-5.9	-5.8	-5.5	-5.7
電腦及資訊科技服務	88.5	+2.9	+3.4	-20.0	-18.5	-20.0	-19.4

註釋：二零零九年第三季的業務收益指數為臨時數字。

表二：最近5季的業務收益指數

(二零零八年季度平均 = 100)

	2008		2009		
	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3 [#]
服務行業					
進出口貿易	110.7 (+9.6%)	93.7 (-5.8%)	70.1 (-24.2%)	85.2 (-17.4%)	94.4 (-14.8%)
批發	107.8 (+10.0%)	95.6 (-6.9%)	70.1 (-25.7%)	85.7 (-16.2%)	96.9 (-10.1%)
零售	99.2 (+10.5%)	97.5 (+0.9%)	99.8 (-3.9%)	94.4 (-5.1%)	98.1 (-1.1%)
運輸	107.5 (+6.1%)	96.5 (-10.3%)	73.1 (-23.0%)	74.9 (-25.9%)	79.9 (-25.6%)
其中：陸路運輸	101.9 (+1.2%)	101.4 (-2.2%)	93.6 (-3.9%)	93.3 (-6.0%)	99.1 (-2.7%)
水上運輸	109.3 (+4.5%)	93.5 (-10.3%)	71.0 (-26.1%)	74.4 (-26.4%)	77.9 (-28.7%)
航空運輸	107.4 (+8.8%)	97.9 (-12.3%)	69.4 (-25.5%)	70.3 (-30.8%)	76.5 (-28.8%)
貨倉及倉庫	101.1 (+7.1%)	103.4 (+5.7%)	89.9 (-6.8%)	98.9 (-0.2%)	103.9 (+2.8%)
速遞	103.5 (+7.1%)	96.7 (-10.8%)	74.9 (-20.0%)	88.1 (-17.1%)	97.3 (-6.0%)
住宿	91.8 (+5.9%)	112.3 (-6.5%)	81.6 (-18.1%)	69.5 (-27.8%)	75.5 (-17.7%)
膳食服務	101.0 (+13.2%)	102.9 (+8.2%)	100.1 (+1.4%)	96.7 (-0.7%)	100.4 (-0.5%)
資訊及通訊	101.7 (+4.7%)	101.2 (+1.9%)	92.7 (-5.1%)	97.3 (-2.0%)	97.5 (-4.2%)
其中：電訊	102.2 (+9.5%)	100.6 (+3.6%)	101.7 (+7.3%)	103.5 (+1.2%)	101.6 (-0.6%)
電影	107.4 (+1.2%)	89.4 (-10.7%)	84.2 (-16.7%)	81.9 (-19.7%)	93.7 (-12.8%)
銀行	103.8 (-13.1%)	77.3 (-45.5%)	93.2 (-15.8%)	107.9 (-0.3%)	100.1 (-3.6%)
金融(銀行除外)	95.2 (-27.2%)	70.3 (-57.6%)	64.6 (-46.7%)	91.6 (-19.2%)	98.4 (+3.4%)
其中：金融市場及 資產管理	95.5 (-29.2%)	65.2 (-60.9%)	61.1 (-51.5%)	91.1 (-19.6%)	97.5 (+2.0%)
其中：資產管理	88.6 (-15.2%)	77.0 (-45.9%)	63.2 (-46.7%)	80.6 (-30.5%)	87.9 (-0.7%)
保險	101.1 (-0.4%)	89.2 (-22.4%)	93.2 (-10.1%)	97.5 (-8.1%)	106.8 (+5.7%)
地產	94.5 (-1.8%)	97.8 (-26.9%)	87.5 (-13.0%)	115.1 (+7.5%)	119.8 (+26.7%)
專業、科學及技術服務	99.2 (+5.3%)	100.9 (+1.1%)	90.6 (-7.4%)	98.7 (-3.4%)	102.3 (+3.1%)
行政及支援服務	105.2 (+13.5%)	97.8 (+2.8%)	82.2 (-16.4%)	83.4 (-15.5%)	88.8 (-15.6%)
服務界別					
旅遊、會議及展覽服務	101.2 (+12.8%)	108.2 (+1.7%)	97.4 [#] (-1.6%)	82.4 [#] (-10.0%)	95.3 (-5.8%)
電腦及資訊科技服務	108.5 (+2.4%)	91.1 (-12.2%)	74.9 (-26.7%)	85.6 (-12.9%)	88.5 (-18.5%)

註釋：[#] 臨時數字。

括號內的數字是與上年同期比較的變動百分率。